



Projekt pn. „Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu”
jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
oraz wkładu własnego.

Łódź, dnia 19.10.2009 r.

Urząd Miasta Łodzi
Biuro Informatyki

BI / 3411 / P128-25 / 645 / IV / 09

P. P. Wykonawcy

**uczestniczący w postępowaniu o zamówienie
publiczne „Dostawa zestawów komputerowych
dla Miasta Łodzi”
(nr sprawy 128/2009)**

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223 z 2007 r. poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedstawiam wyjaśnienie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów komputerowych dla Miasta Łodzi - nr sprawy 128/2009, w związku z zapytaniem zgłoszonymi przez wykonawców.

Pytanie: Zamawiający wymaga, aby zaoferowany monitor o matrycy TFT 17" posiadał rozdzielczość 1280x1024 dla matrycy 4:3 lub 1440x900 dla matrycy panoramicznej. Z posiadanej przez Oferenta wiedzy wynika, że monitor o matrycy 17" i rozdzielczości 1440x900 nie jest dostępny na rynku, ta rozdzielczość charakteryzuje monitor 19" dla matrycy panoramicznej. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora 19" o rozdzielczości nominalnej 1440x900 dla matrycy panoramicznej lub 1280x1024 dla matrycy 4:3?

Odpowiedź: Tak. Parametry sprzętu komputerowego zamieszczone w SIWZ jako „Cechy techniczne podstawowe” określają wymagane przez Zamawiającego minimum. Wykonawcy mogą zaoferować sprzęt komputerowy o parametrach lepszych niż wymienione w SIWZ.

Pytanie: W załączniku nr 1 do specyfikacji, punkt III brzmi: „Wymagania dodatkowe”; czy powyższy zapis „Wymagania dodatkowe” i wymienione w tej części wymagania w pkt. III od pkt. 1 do 12, są wymaganiami obligatoryjnymi, tzn. wymaganiami które muszą być spełnione przez zaoferowane przez wykonawcę komputery, czy też są to wymagania dodatkowe, tzn. takie które nie muszą być spełnione i Wykonawca może w tabeli w pkt. III wybrać „NIE”?

Odpowiedź: Są to wymagania obligatoryjne.

Pytanie: W załączniku nr 1 do specyfikacji „Specyfikacja sprzętu komputerowego”, w części III „Wymagania dodatkowe”, pkt. 1 jest zapis: „**Komputery są wymienione w Windows Logo'd Products (dawniej HCL - Hardware Compability List) jako kompatybilne z Windows XP Professional Edition**”, W związku z zaprzestaniem przez Microsoft procesu certyfikacji HCL dla systemu Windows XP zwracamy się z prośbą o dopuszczenie najnowszych konstrukcji komputerów posiadających oficjalną certyfikację HCL dla systemu Microsoft Windows Vista, natomiast posiadających pełne wsparcie



Projekt pn. „Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu”
jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
oraz wkładu własnego.

producenta dla systemu Microsoft Windows XP - zarówno w kwestii nośników instalacyjnych jak również w zakresie pełnego wsparcia sterowników dla tego systemu operacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery posiadające oficjalną certyfikację HCL dla systemu Microsoft Windows Vista i posiadające wsparcie producenta dla systemu Microsoft Windows XP - zarówno w kwestii nośników instalacyjnych jak i w kwestii sterowników dla tego systemu operacyjnego. W takim przypadku do oferty powinno być dołączone dodatkowo stosowne oświadczenie producenta.

Pytanie: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści komputery wymienione w Windows Logo'd Product List (dawniej HCL - Hardware Compability List) jako kompatybilne z Windows Vista? Zamawiający wymaga, aby oferowane komputery były wyprodukowane nie wcześniej niż trzy miesiące przed dniem podpisania umowy, natomiast lista Windows Logo'd Product List zawierająca produkty kompatybilne z systemem Windows XP została zamknięta w zeszłym roku i od tamtej pory żaden nowszy model komputera nie może się na tej liście pojawić.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery posiadające oficjalną certyfikację HCL dla systemu Microsoft Windows Vista i posiadające wsparcie producenta dla systemu Microsoft Windows XP - zarówno w kwestii nośników instalacyjnych jak i w kwestii sterowników dla tego systemu operacyjnego. W takim przypadku do oferty powinno być dołączone dodatkowo stosowne oświadczenie producenta. Zamawiający nie ogranicza zamówienia do modeli wprowadzonych na rynek w ciągu ostatnich trzech miesięcy. Wykonawcy mogą zaproponować również modele komputerów starsze, znajdujące się na liście Windows Logo'd Product List, a jedynie wyprodukowane nie wcześniej niż trzy miesiące przed dniem podpisania umowy.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści monitory posiadające certyfikat TCO 99, spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: W rozdziale XVIII „Opis sposobu przygotowania oferty”, w pkt. 17 Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających wymaganie wymienione m. in. w części I „Cechy techniczne podstawowe” dla komputerów w pozycji 16 tj.: „poziom hałasu: nie więcej niż 33dB - pomiar wykonany zgodnie z normą ISO 7779 i wykazany zgodnie z normą ISO 9296 w trybie „idle” w pozycji operatora”, czy na spełnienie powyższego zapisu, wystarczające będzie dołączenie do oferty oświadczenia producenta oferowanego komputera dot. poziomu hałasu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Czy odbiór zużytego sprzętu komputerowego, przeznaczonego do utylizacji będzie odbierany z jednego miejsca np. magazynu, czy osobnych pomieszczeń?

Odpowiedź: Z jednego miejsca.

DYREKTOR
BIURA INFORMATYKI

dr Jan Maciej Czajkowski

INSPEKTOR